
[場所] 大分市営陸上競技場 [大会コード]　09440003

[競技場コード]441010

[大会名]大分市陸上競技選手権大会 [ 審判長1 ] トラック審判長　　田中　義博

[ 審判長2 ] フィールド審判長　堤　紘一

月 日 種目

6月26日 一般男子１００ｍ タイムレース 11.12 日高 克也 11.49 吉村 哲彦 11.53 平岡 稜也 11.61 佐々木 仁哉 11.64 佐々木 聖法 11.80 多田隈 昇吾 11.83 菅 周平 11.90 矢野 慎

-1.0 新日鐵大分 -1.0 大分AC -2.7 楊志館高 -1.9 大分舞鶴高 -1.0 大分AC -4.0 楊志館高 -1.0 大分市役所 -1.0 大分AC

6月26日 一般男子２００ｍ タイムレース 22.76 多田隈 昇吾 23.68 佐々木 聖法 23.85 佐々木 仁哉 24.39 東 昂寛 24.53 飛田 聡兵 24.87 大久保 友貴 25.02 藤川 勇也 25.24 小谷 真生

-2.9 楊志館高 -2.1 大分AC -2.8 大分舞鶴高 -2.8 大分市役所 -2.8 大分高専 -2.1 大分豊府高 -2.9 国東高 -2.1 大分舞鶴高

6月26日 一般男子８００ｍ タイムレース 2.05.23 生橋 優斗 2.05.71 徳丸 大樹 2.05.88 後藤 鉄朗 2.08.99 前田 哲哉 2.09.49 甲斐野 航 2.10.62 安達 卓之 2.15.32 安部 匠海 2.16.04 羽迫 聖人

日本文理大 国東高 楊志館高 国東高 大分高専 青髙陸上部 碩田中 国東高

6月26日 一般男子１５００ｍ 一発決勝 4.10.21 長森 雄也 4.10.72 佐藤 駿 4.16.43 秋田 幸宏 4.18.10 猿楽 健太 4.19.69 徳丸 大樹 4.21.13 竹本 尭令 4.21.19 大嶋 隆太 4.31.72 金澤 健

日本文理大 日本文理大 大分陸協 日本文理大 国東高 大分高専 日本文理大 大分県庁

6月26日 一般男子５０００ｍ 一発決勝 16.14.60 木許 史博 16.16.13 赤嶺 直樹 17.08.38 金澤 健 17.49.02 宮崎 渉平 17.54.13 佐藤 壮太 18.50.59 工藤 義史

大分市役所 大分市役所 大分県庁 大分豊府高 大分舞鶴高 大分舞鶴高

6月26日 一般男子１１０ｍＨ 一発決勝 15.54 佐藤 雅也 15.62 平岡 稜也 17.50 宇佐 弥槻 19.50 小代 尚毅 20.22 竹中 勝大

佐伯鶴城高 楊志館高 楊志館高 大分豊府高 大分雄城台

6月26日 一般男子4x100mR 45.36 大分高専 45.95 大分豊府高 47.24 国東高

飛田 聡兵 鹿島 雅之 藤川 勇也

箸尾 拓哉 大久保 友貴 浅野 貴也

中川 文紀 間地 隆宏 南 晃平

河野 雄仁 山田 翔 小田 佳寛

6月26日 一般男子走幅跳 7m06 佐藤 駿 5m53 後藤 雅貴 5m41 長光 弘樹 5m41 河野 雄仁 5m19 釘宮 良太 4m59 佐保 航輝

3.7 佐伯鶴城高 2.5 国東高 1.6 大分豊府高 2.3 大分高専 2.2 大分雄城台 2.6 大分高専

6月26日 一般男子走高跳 2m05 河野 吉喜オープン 1m60 中川 文紀 1m60 松村 康平 1m55 上原 大貴

佐賀陸協 大分高専 大分豊府高 国東高

6月26日 一般男子三段跳 14m41 拂川 真寿 13m50 永井 孝英 13m27 間地 隆宏 11m69 仁田脇 佑太 11m20 徳重 雅哉

3.5 大分AC 2.2 楊志館高 4.8 大分豊府高 4.1 大分雄城台 1.6 大分雄城台

6月26日 一般男子やり投 44m77 岩本 貴浩 43m84 中野 絋希 43m23 荒巻 輝 40m12 坂本 瑞貴 38m45 中川 真也 38m35 鈴木 翔太

国東高 国東高 国東高 国東高 大分雄城台 国東高

6月26日 中学男子１００ｍ タイムレース 12.76 田中 翔 13.62 辛島 龍一 13.68 吉田 侑弥 13.77 荒木 康一朗 13.97 加藤 健吾 14.05 吉田　 隆心 14.71 麻生 大翔 15.02 草野 雅貴

-2.1 稙田南中 -3.5 院内陸上クラブ -3.5 宗近中 -3.0 院内陸上クラブ -2.1 坂ノ市中 -3.5 三重中学校 -2.1 三重中学校 -3.0 大分豊府中

6月26日 中学男子２００ｍ タイムレース 25.66 牧 大地 26.09 金子 孝友 27.45 吉田 侑弥 28.78 吉田　 隆心 30.89 麻生 大翔 31.56 川部 貴博

-1.9 大在中 -1.9 大在中 -1.9 宗近中 -1.9 三重中学校 -1.9 三重中学校 -1.9 三重中学校

6月26日 中学男子１５００ｍ 一発決勝 4.37.29 岡村 和哉 4.44.66 下戸 聡 4.52.20 松原 有佑 4.54.71 手島 光輝 4.55.03 加藤 大起 4.56.37 山下 夏暉 4.59.79 工藤 晃暉 5.02.42 平山 海渡

宗近中 碩田中 宗近中 碩田中 稙田西中 院内陸上クラブ 宗近中 安岐中

6月26日 中学男子３０００ｍ 一発決勝 10.21.80 岩田 章吾 10.53.92 植木 峻佑

碩田中 碩田中

6月26日 中学男子１１０ｍＨ 一発決勝 20.43 廣瀬 功河 23.20 児玉 健太

大在中 碩田中

6月26日 中学男子4x100mR 48.16 稙田南中

松本　 光晴

神田 浩樹

山口　　 優盛

田中 翔

6月26日 中学男子走幅跳 5m36 吉岡 龍一 4m89 内田 悠平 4m81 草野 雅貴 4m01 小斉平 聖 3m65 角上 太陽

1.6 王子中 2.7 大在中 3.2 大分豊府中 4.0 稙田南中 3.3 王子中

6月26日 中学男子三段跳 11m79 田中 翔 10m98 内田 悠平 10m49 山口 優盛

4.1 稙田南中 3.7 大在中 4.4 稙田南中

6月26日 中学男子砲丸投 10m21 有村 秀充 8m69 山口 優盛

大分豊府中 稙田南中

男 子

5 81 2 3 4 6 7



日付 種目

三浦　崇太郎 1479

大分・分大附属中

6月26日 110mH

6月26日 砲丸投

6月26日 走高跳

6月26日 400m 1'03"03

1m40

7m67

18"26 (-0.5)

6位5位 7位 8位

共通男子 6月26日 四種競技

1位 2位 3位 4位

記録主任 栗林　敏勝

競技会名 大分県中学校混成記録会
期日・時刻

主催団体名 大分市陸上競技協会・大分県中学校体育連盟陸上競技部 陸協名 大分市陸上競技協会

2011/6/26 トラック審判長 田中　義博

競技場名 大分市営陸上競技場 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 堤　紘一



一般男子１００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 4 5 1456 日高 克哉 0 新日鐵大分 11.12 -1.0

##
2 4 3 683 吉村 哲彦 31 大分AC 11.49 -1.0

##
3 6 5 5181 平岡 稜也 3 楊志館高 11.53 -2.7

##
4 1 2 6021 佐々木 仁哉 2 大分舞鶴高 11.61 -1.9

##
5 4 4 1771 佐々木 聖法 26 大分AC 11.64 -1.0

##
6 5 5 5183 多田隈 昇吾 3 楊志館高 11.80 -4.0

##
7 4 2 1114 菅 周平 0 大分市役所 11.83 -1.0

##
8 4 6 624 矢野 慎 28 大分AC 11.90 -1.0

##
9 2 2 2027 飛田 聡兵 5 大分高専 11.96 -1.9

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 2 6021 佐々木 仁哉 2 大分舞鶴高 11.61 -1.9
## 2 1 3 1104 益永 昂 4 大分高専 12.11 -1.9
## 3 1 5 6351 小田 佳寛 2 国東高 12.28 -1.9
## 4 1 7 4180 西 恭平 1 楊志館高 12.42 -1.9
## 5 1 8 7217 木下 裕太郎 2 王子中 12.75 -1.9
## 6 1 4 6741 染矢 圭祐 2 大分高専 12.82 -1.9
##
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 2 2027 飛田 聡兵 5 大分高専 11.96 -1.9
## 2 2 4 4064 大久保 友貴 1 大分豊府高 12.17 -1.9
## 3 2 9 4021 小谷 真生 1 大分舞鶴高 12.49 -1.9
## 4 2 3 6062 山田 翔 2 大分豊府高 12.61 -1.9
## 5 2 7 6040 仁田脇 佑太 2 大分雄城台 12.65 -1.9
## 6 2 8 2028 中川 文紀 5 大分高専 12.75 -1.9
## 7 2 6 6184 相沢 大地 2 楊志館高 12.80 -1.9
##
##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 6 6180 宿利 恵介 2 楊志館高 12.18 -3.5
## 2 3 2 5462 伊藤 亮志 3 青髙陸上部 12.43 -3.5
## 3 3 8 6183 宮本 優太 2 楊志館高 12.56 -3.5
## 4 3 3 4022 小関 利弥 1 大分舞鶴高 12.72 -3.5
## 5 3 7 3203 吉岡 龍一 3 王子中 13.22 -3.5
## 6 3 4 4069 松村 康平 1 大分豊府高 13.52 -3.5
##
##
##

＜4組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 4 5 1456 日高 克哉 0 新日鐵大分 11.12 -1.0
## 2 4 3 683 吉村 哲彦 31 大分AC 11.49 -1.0
## 3 4 4 1771 佐々木 聖法 26 大分AC 11.64 -1.0
## 4 4 2 1114 菅 周平 0 大分市役所 11.83 -1.0
## 5 4 6 624 矢野 慎 28 大分AC 11.90 -1.0
## 6 4 8 689 拂川 真寿 25 大分AC 11.99 -1.0
## 7 4 7 1877 東 昂寛 0 大分市役所 12.14 -1.0
##
##

タイムレース
＜5組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 5 5 5183 多田隈 昇吾 3 楊志館高 11.80 -4.0
## 2 5 2 5465 田中 医 3 青髙陸上部 12.53 -4.0
## 3 5 3 1102 河野 雄仁 4 大分高専 13.23 -4.0
## 4 5 9 4067 鹿島 雅之 1 大分豊府高 13.37 -4.0
## 5 5 6 5185 寺原 卓哉 3 楊志館高 13.49 -4.0
## 6 5 4 4062 小代 尚毅 1 大分豊府高 13.51 -4.0
## 7 5 7 4044 岡本 英雄 1 大分雄城台 13.75 -4.0
##
##

タイムレース
＜6組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 6 5 5181 平岡 稜也 3 楊志館高 11.53 -2.7
## 2 6 9 1100 箸尾 拓哉 4 大分高専 12.20 -2.7
## 3 6 7 4345 藤川 勇也 1 国東高 12.55 -2.7
## 4 6 3 6460 大重 拓也 2 青髙陸上部 12.80 -2.7
## 5 6 4 4060 渡邉 一路 1 大分豊府高 13.22 -2.7
## 6 6 8 4346 南 晃平 1 国東高 13.23 -2.7
##
##
##

＜7組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 7 7 5180 土肥 幸成 3 楊志館高 11.98 -1.4
## 2 7 2 4181 宇藤 楓基 1 楊志館高 12.38 -1.4
## 3 7 9 6060 間地 隆宏 2 大分豊府高 12.47 -1.4
## 4 7 4 3210 金子 孝友 3 大在中 12.50 -1.4
## 5 7 5 4745 松原 祐樹 1 大分高専 12.70 -1.4
## 6 7 8 4342 浅野 貴也 1 国東高 12.92 -1.4
## 7 7 3 6740 佐保 航輝 2 大分高専 14.15 -1.4
##
##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



一般男子２００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 2 8 5183 多田隈 昇吾 3 楊志館高 22.76 -2.9

##
2 3 7 1771 佐々木 聖法 26 大分AC 23.68 -2.1

##
3 1 4 6021 佐々木 仁哉 2 大分舞鶴高 23.85 -2.8

##
4 1 8 1877 東 昂寛 0 大分市役所 24.39 -2.8

##
5 1 3 2027 飛田 聡兵 5 大分高専 24.53 -2.8

##
6 3 5 4064 大久保 友貴 1 大分豊府高 24.87 -2.1

##
7 2 7 4345 藤川 勇也 1 国東高 25.02 -2.9

##
8 3 4 4021 小谷 真生 1 大分舞鶴高 25.24 -2.1

##
9 2 2 6460 大重 拓也 2 青髙陸上部 25.45 -2.9

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 4 6021 佐々木 仁哉 2 大分舞鶴高 23.85 -2.8
## 2 1 8 1877 東 昂寛 0 大分市役所 24.39 -2.8
## 3 1 3 2027 飛田 聡兵 5 大分高専 24.53 -2.8
## 4 1 5 4022 小関 利弥 1 大分舞鶴高 25.53 -2.8
## 5 1 6 7217 木下 裕太郎 2 王子中 26.45 -2.8
## 6 1 7 4346 南 晃平 1 国東高 26.61 -2.8
##
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 8 5183 多田隈 昇吾 3 楊志館高 22.76 -2.9
## 2 2 7 4345 藤川 勇也 1 国東高 25.02 -2.9
## 3 2 2 6460 大重 拓也 2 青髙陸上部 25.45 -2.9
## 4 2 5 6062 山田 翔 2 大分豊府高 25.77 -2.9
## 5 2 6 6351 小田 佳寛 2 国東高 25.95 -2.9
## 6 2 3 6741 染矢 圭祐 2 大分高専 26.14 -2.9
##
##
##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 7 1771 佐々木 聖法 26 大分AC 23.68 -2.1
## 2 3 5 4064 大久保 友貴 1 大分豊府高 24.87 -2.1
## 3 3 4 4021 小谷 真生 1 大分舞鶴高 25.24 -2.1
## 4 3 6 4342 浅野 貴也 1 国東高 25.69 -2.1
## 5 3 2 4043 秋岡 将太 1 大分雄城台 27.26 -2.1
##
##
##
##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



一般男子４００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 7 5182 後藤 鉄朗 3 楊志館高 52.59

##
2 2 7 6180 宿利 恵介 2 楊志館高 52.73

##
3 3 6 5180 土肥 幸成 3 楊志館高 53.36

##
4 1 2 5462 伊藤 亮志 3 青髙陸上部 53.57

##
5 2 9 3262 神田 浩樹 3 稙田南中 54.19

##
6 3 7 6181 宇佐 弥槻 2 楊志館高 54.80

##
7 1 8 6183 宮本 優太 2 楊志館高 55.40

##
8 1 9 4181 宇藤 楓基 1 楊志館高 56.58

##
9 2 5 4345 藤川 勇也 1 国東高 56.61

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 7 5182 後藤 鉄朗 3 楊志館高 52.59
## 2 1 2 5462 伊藤 亮志 3 青髙陸上部 53.57
## 3 1 8 6183 宮本 優太 2 楊志館高 55.40
## 4 1 9 4181 宇藤 楓基 1 楊志館高 56.58
## 5 1 3 4742 安藤 稔真 1 大分高専 1.02.01
## 6 1 5 6351 小田 佳寛 2 国東高 1.02.86
## 7 1 6 4340 岸田 大夢 1 国東高 1.15.00
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 7 6180 宿利 恵介 2 楊志館高 52.73
## 2 2 9 3262 神田 浩樹 3 稙田南中 54.19
## 3 2 5 4345 藤川 勇也 1 国東高 56.61
## 4 2 8 6184 相沢 大地 2 楊志館高 57.34
## 5 2 2 6042 徳重 雅哉 2 大分雄城台 57.52
## 6 2 4 4063 鈴木 皓介 1 大分豊府高 57.54
##
##
##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 6 5180 土肥 幸成 3 楊志館高 53.36
## 2 3 7 6181 宇佐 弥槻 2 楊志館高 54.80
## 3 3 2 1104 益永 昂 4 大分高専 57.28
## 4 3 8 4180 西 恭平 1 楊志館高 58.12
## 5 3 4 3216 牧 大地 3 大在中 59.72
## 6 3 5 4348 花木 正吾 1 国東高 1.00.09
##
##
##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



一般男子８００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 2 8 1049 生橋 優斗 1 日本文理大 2.05.23

##
2 2 6 5343 徳丸 大樹 3 国東高 2.05.71

##
3 1 8 5182 後藤 鉄朗 3 楊志館高 2.05.88

##
4 1 5 6340 前田 哲哉 2 国東高 2.08.99

##
5 1 4 5740 甲斐野 航 3 大分高専 2.09.49

##
6 2 2 5460 安達 卓之 3 青髙陸上部 2.10.62

##
7 2 7 3104 安部 匠海 3 碩田中 2.15.32

##
8 1 6 5349 羽迫 聖人 3 国東高 2.16.04

##
9 2 3 1101 大津 亮介 4 大分高専 2.17.70

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 8 5182 後藤 鉄朗 3 楊志館高 2.05.88
## 2 1 5 6340 前田 哲哉 2 国東高 2.08.99
## 3 1 4 5740 甲斐野 航 3 大分高専 2.09.49
## 4 1 6 5349 羽迫 聖人 3 国東高 2.16.04
## 5 1 7 3258 野中 雄伍 3 稙田東中 2.18.32
## 6 1 2 6461 奥田 泰斗 2 青高陸上部 2.25.71
## 7 1 3 4042 近澤 俊祐 1 大分雄城台 2.35.31
## 8 1 9 3217 三原 拓実 3 大在中 2.36.02
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 8 1049 生橋 優斗 1 日本文理大 2.05.23
## 2 2 6 5343 徳丸 大樹 3 国東高 2.05.71
## 3 2 2 5460 安達 卓之 3 青髙陸上部 2.10.62
## 4 2 7 3104 安部 匠海 3 碩田中 2.15.32
## 5 2 3 1101 大津 亮介 4 大分高専 2.17.70
## 6 2 5 6343 木村 友哉 2 国東高 2.19.57
## 7 2 4 5755 阿部　 和輝 3 大分高専 2.20.18
##
##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



一般男子１５００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

1 2 11 1060 長森 雄也 1 日本文理大 4.10.21 ±0.0

2 2 9 1408 佐藤 駿 3 日本文理大 4.10.72 ±0.0

3 1 9 707 秋田 幸宏 0 大分陸協 4.16.43 ±0.0

4 2 10 2017 猿楽 健太 2 日本文理大 4.18.10 ±0.0

5 1 7 5343 徳丸 大樹 3 国東高 4.19.69 ±0.0

6 2 1 6742 竹本 尭令 2 大分高専 4.21.13 ±0.0

7 1 11 1051 大嶋 隆太 1 日本文理大 4.21.19 ±0.0

8 2 8 1135 金澤 健 0 大分県庁 4.31.72 ±0.0

9 2 2 4743 亀井 裕史 1 大分高専 4.38.37 ±0.0

10 1 4 4023 安部 友涼 1 大分舞鶴高 4.41.72 ±0.0

11 2 3 6746 東 克也 2 大分高専 4.42.60 ±0.0

12 1 2 6744 太田 陽介 2 大分高専 4.43.25 ±0.0

3 4746 森岡 源 1 大分高専 13

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考
1 1 9 707 秋田 幸宏 0 大分陸協 4.16.43
2 1 7 5343 徳丸 大樹 3 国東高 4.19.69
3 1 11 1051 大嶋 隆太 1 日本文理大 4.21.19
4 1 4 4023 安部 友涼 1 大分舞鶴高 4.41.72
5 1 2 6744 太田 陽介 2 大分高専 4.43.25
6 1 3 4746 森岡 源 1 大分高専 4.46.12
7 1 1 6461 奥田 泰斗 2 青高陸上部 4.52.54
8 1 6 6348 佐加良 友貴 2 国東高 4.58.05
9 1 5 4070 岩尾 祐希 1 大分豊府高 4.59.59

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考
1 2 11 1060 長森 雄也 1 日本文理大 4.10.21
2 2 9 1408 佐藤 駿 3 日本文理大 4.10.72
3 2 10 2017 猿楽 健太 2 日本文理大 4.18.10
4 2 1 6742 竹本 尭令 2 大分高専 4.21.13
5 2 8 1135 金澤 健 0 大分県庁 4.31.72
6 2 2 4743 亀井 裕史 1 大分高専 4.38.37
7 2 3 6746 東 克也 2 大分高専 4.42.60
8 2 6 6342 綾部 光希 2 国東高 4.50.33
9 2 4 4024 益戸 亮平 1 大分舞鶴高 4.53.63
10 2 5 4344 矢野 智也 1 国東高 4.57.25

＜決勝結果＞

県記録

大会記録

標準記録



一般男子５０００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風力 備考

## 1 7 1248 木許 史博 0 大分市役所 16.14.60

## 2 4 1853 赤嶺 直樹 22 大分市役所 16.16.13

## 3 5 1135 金澤 健 0 大分県庁 17.08.38

## 4 3 6061 宮崎 渉平 2 大分豊府高 17.49.02

## 5 1 6022 佐藤 壮太 2 大分舞鶴高 17.54.13

## 6 2 4025 工藤 義史 1 大分舞鶴高 18.50.59

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



一般男子１１０ｍＨ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風力 備考

## 1 6 5660 佐藤 雅也 3 佐伯鶴城高 15.54 -0.8

## 2 7 5181 平岡 稜也 3 楊志館高 15.62 -0.8

## 3 8 6181 宇佐 弥槻 2 楊志館高 17.50 -0.8

## 4 4 4062 小代 尚毅 1 大分豊府高 19.50 -0.8

## 5 2 6041 竹中 勝大 2 大分雄城台 20.22 -0.8

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



大分市陸上競技選手権大会

一般男子４×１００ｍＲ 1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

### 1 2 45.36 大分高専 2027 飛田 聡兵 1100 箸尾 拓哉 2028 中川 文紀 1102 河野 雄仁
### 2 4 45.95 大分豊府高 4067 鹿島 雅之 4064 大久保 友貴 6060 間地 隆宏 6062 山田 翔
### 3 5 47.24 国東高 4345 藤川 勇也 4342 浅野 貴也 4346 南 晃平 6351 小田 佳寛
###
###
###
###
###

タイムレース
0

大分市営陸上競技場

40720



中学男子１００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 3 5 3264 田中 翔 3 稙田南中 12.76 -2.1

##
2 2 2 7250 辛島 龍一 2 院内陸上クラブ 13.62 -3.5

##
3 2 5 3155 吉田 侑弥 3 宗近中 13.68 -3.5

##
4 1 2 7247 荒木 康一朗 2 院内陸上クラブ 13.77 -3.0

##
5 3 4 8545 加藤 健吾 1 坂ノ市中 13.97 -2.1

##
6 2 8 8535 吉田　 隆心 1 三重中学校 14.05 -3.5

##
7 3 8 8538 麻生 大翔 1 三重中学校 14.71 -2.1

##
8 1 4 8332 草野 雅貴 1 大分豊府中 15.02 -3.0

##
9 3 7 8313 福山 侑 1 王子中 15.23 -2.1

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 2 7247 荒木 康一朗 2 院内陸上クラブ 13.77 -3.0
## 2 1 4 8332 草野 雅貴 1 大分豊府中 15.02 -3.0
## 3 1 8 8312 藤澤 賢太 1 王子中 15.32 -3.0
## 4 1 9 7382 川部 貴博 2 三重中学校 15.48 -3.0
## 5 1 6 7053 佐藤 健太郎 2 稙田東中 15.48 -3.0
## 6 1 7 8317 倉住 豊富 1 稙田東中 16.38 -3.0
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 2 7250 辛島 龍一 2 院内陸上クラブ 13.62 -3.5
## 2 2 5 3155 吉田 侑弥 3 宗近中 13.68 -3.5
## 3 2 8 8535 吉田　 隆心 1 三重中学校 14.05 -3.5
## 4 2 4 8325 丹生 淳也 1 坂ノ市中 15.78 -3.5
## 5 2 7 8314 角上 太陽 1 王子中 16.40 -3.5
##
##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 5 3264 田中 翔 3 稙田南中 12.76 -2.1
## 2 3 4 8545 加藤 健吾 1 坂ノ市中 13.97 -2.1
## 3 3 8 8538 麻生 大翔 1 三重中学校 14.71 -2.1
## 4 3 7 8313 福山 侑 1 王子中 15.23 -2.1
##
##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



中学男子２００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 2 3216 牧 大地 3 大在中 25.66 -1.9

##
2 1 6 3210 金子 孝友 3 大在中 26.09 -1.9

##
3 1 3 3155 吉田 侑弥 3 宗近中 27.45 -1.9

##
4 1 5 8535 吉田　 隆心 1 三重中学校 28.78 -1.9

##
5 1 9 8538 麻生 大翔 1 三重中学校 30.89 -1.9

##
6 1 8 7382 川部 貴博 2 三重中学校 31.56 -1.9

##

##

##

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 2 3216 牧 大地 3 大在中 25.66 -1.9
## 2 1 6 3210 金子 孝友 3 大在中 26.09 -1.9
## 3 1 3 3155 吉田 侑弥 3 宗近中 27.45 -1.9
## 4 1 5 8535 吉田　 隆心 1 三重中学校 28.78 -1.9
## 5 1 9 8538 麻生 大翔 1 三重中学校 30.89 -1.9
## 6 1 8 7382 川部 貴博 2 三重中学校 31.56 -1.9
##
##
##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



中学男子１５００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

県記録 0 0 予選： 1月0日 0:00～

大会記録 0 0 決勝： 6月26日 0:00～

標準記録 0 0

＜決勝結果＞

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 5 3338 岡村 和哉 3 宗近中 4.37.29

## 2 21 3098 下戸 聡 3 碩田中 4.44.66

## 3 18 7254 松原 有佑 2 宗近中 4.52.20

## 4 11 3102 手島 光輝 3 碩田中 4.54.71

## 5 8 7073 加藤 大起 2 稙田西中 4.55.03

## 6 1 7248 山下 夏暉 2 院内陸上クラブ 4.56.37

## 7 17 3307 工藤 晃暉 3 宗近中 4.59.79

## 8 10 7193 平山 海渡 2 安岐中 5.02.42

## 9 4 9509 野田 翔太郎 3 坂ノ市中 5.04.12

## 10 14 8323 関 穂嵩 1 坂ノ市中 5.07.92

## 11 13 3217 三原 拓実 3 大在中 5.11.84

## 12 20 8155 野田 忠孝 1 安岐中 5.14.66

## 13 15 3358 波多野 朝日 3 宗近中 5.16.08

## 14 22 8536 江藤 壮史 1 三重中学校 5.17.38

## 15 7 7037 奧 諒太郎 2 宗近中 5.18.63

## 16 16 3153 財前 未来斗 3 宗近中 5.32.33

## 17 9 8317 倉住 豊富 1 稙田東中 5.50.65



中学男子３０００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 2 3096 岩田 章吾 3 碩田中 10.21.80

## 2 1 3094 植木 峻佑 3 碩田中 10.53.92

##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



中学男子１１０ｍＨ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風力 備考

## 1 2 3212 廣瀬 功河 3 大在中 20.43 -1.4

## 2 3 7081 児玉 健太 2 碩田中 23.20 -1.4

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



中学男子四種競技１１０ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 3 8001 三浦 崇太郎 1 分大附属中 18.26 -0.5 499点

##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



大分市陸上競技選手権大会

中学男子４×１００ｍＲ 1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

### 1 4 48.16 稙田南中 3265 松本　 光晴 3262 神田 浩樹 3266 山口　　 優盛 3264 田中 翔
###
###
###
###
###
###
###
###

タイムレース
0

大分市営陸上競技場

40720



中学男子四種競技４００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 予選： 1月0日 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 3 8001 三浦 崇太郎 1 分大附属中 1.03.03

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



一般男子走幅跳 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 1月0日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速

1 9 6660 佐藤 駿 2 佐伯鶴城高 × 6.65 +1.9 7.03 +3.0 × 7.06 +3.7 × 7.06 +3.7

2 7 6352 後藤 雅貴 2 国東高 × 3.92 +3.1 5.47 +3.6 5.51 +2.4 5.38 +2.8 5.53 +2.5 5.53 +2.5
3 6 4068 長光 弘樹 1 大分豊府高 × 5.41 +1.6 5.40 +2.1 5.34 +2.6 5.13 +2.2 × 5.41 +1.6
4 2 1102 河野 雄仁 4 大分高専 4.77 +2.2 5.30 +3.7 5.32 +2.0 5.35 +1.7 5.41 +2.3 × 5.41 +2.3
5 1 6045 釘宮 良太 2 大分雄城台 5.09 +3.3 5.19 +2.8 5.19 +2.2 5.02 +2.4 4.82 +1.6 5.11 +3.5 5.19 +2.2
6 3 6740 佐保 航輝 2 大分高専 4.56 +4.2 4.47 +1.7 4.46 +1.8 4.49 +1.9 4.35 +1.5 4.59 +2.6 4.59 +2.6
0 4 4749 首藤 義晟 1 大分高専 棄権
0 5 4065 川野 俊介 1 大分豊府高 棄権
9 8 6344 上原 大貴 2 国東高 棄権

0
0



一般男子走高跳 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 1月0日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.08 記録

2 1 2028 中川 文紀 5 大分高専 ○ ○ ××× 1.60
3 2 4069 松村 康平 1 大分豊府高 ×○ ○ ××× 1.60
4 3 6344 上原 大貴 2 国東高 ×○ ××× 1.55
1 4 1 河野 吉喜 0 佐賀陸協 － － － － － － － － ○ ○ ××○ ××× 2.05

0
0



一般男子三段跳 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 1月0日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
1 5 689 拂川 真寿 25 大分AC × × 14.24 +2.9 × × 14.41 +3.5 14.41 +3.5
2 6 5184 永井 孝英 3 楊志館高 13.50 +2.2 × × × 13.12 +2.3 13.33 +2.5 13.50 +2.2
3 4 6060 間地 隆宏 2 大分豊府高 13.27 +4.8 13.24 +4.0 13.22 +1.9 13.10 +2.0 ／ 13.27 +4.8
4 1 6040 仁田脇 佑太 2 大分雄城台 11.62 +3.4 11.69 +4.1 × 11.43 +3.5 11.42 +3.0 11.35 +2.9 11.69 +4.1
5 3 6042 徳重 雅哉 2 大分雄城台 × 11.06 +3.9 11.20 +1.6 × 11.20 +1.6
6 2 6045 釘宮 良太 2 大分雄城台 × × × × × × 記録なし

0
0



一般男子やり投 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 審判長 堤　紘一

標準記録 0

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 4 4341 岩本 貴浩 1 国東高 ○ ○ ○ ／ ／ ○ 44.77
2 3 6350 中野 絋希 2 国東高 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 43.84
3 5 4343 荒巻 輝 1 国東高 ○ ○ ○ × ／ ○ 43.23
4 6 4347 坂本 瑞貴 1 国東高 ○ ○ ○ × ○ × 40.12
5 1 4040 中川 真也 1 大分雄城台 × × ○ ○ ○ ○ 38.45
6 2 6349 鈴木 翔太 2 国東高 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 38.35

備考

0
0



高校男子砲丸投げ 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 審判長 堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
2 1 4040 中川 真也 1 大分雄城台 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10.25
3 2 4740 甲斐 裕宇大 1 大分高専 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8.34
4 3 4744 堀 大雅 1 大分高専 ○ - ○ ○ ○ ○ 7.83
1 5 6345 藤原 夏海 2 国東高 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 11.31
5 6 6346 堀内 雄介 2 国東高 ○ - ○ ○ ○ ○ 7.56

7 6347 中城 飛立 2 国東高 棄権
4 1105 古宮 孝明 4 大分高専 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 7.86 オープン

0
0

備考



中学男子走幅跳 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 1月0日 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
1 7026 野口 尚樹 2 大分豊府中 棄権

3 2 8332 草野 雅貴 1 大分豊府中 × × 4.77 +3.4 × 4.81 +3.5 4.81 +3.2 4.81 +3.2
2 3 3213 内田 悠平 3 大在中 4.46 +2.7 3.55 +3.2 4.67 +2.1 × 4.80 +3.8 4.89 +2.7 4.89 +2.7
1 4 3203 吉岡 龍一 3 王子中 5.36 +2.4 5.23 +4.1 5.21 +2.4 5.30 +1.9 5.36 +1.6 5.09 +1.7 5.36 +1.6
4 5 8230 小斉平 聖 1 稙田南中 3.68 +1.4 3.63 +1.0 3.92 +1.9 3.86 +3.6 3.98 +1.4 4.01 +4.0 4.01 +4.0
5 6 8314 角上 太陽 1 王子中 3.65 +3.3 3.58 +5.1 3.03 +2.0 × × 3.56 +2.2 3.65 +3.3

0
0



中学男子三段跳 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 0 予選： 1月0日 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
1 2 3264 田中 翔 3 稙田南中 10.19 +3.8 11.10 +3.6 11.21 +1.6 11.26 +3.4 11.79 +4.1 11.63 +3.0 11.79 +4.1
2 1 3213 内田 悠平 3 大在中 10.60 +2.9 10.80 +1.8 × 10.93 +3.7 × 10.63 +3.8 10.93 +3.7
3 3 3266 山口　　 優盛 3 稙田南中 10.28 +2.4 10.43 +5.2 10.49 +4.4 10.49 +4.4
4 4 棄権
5 5 棄権
6 6 棄権
7 7 棄権
8 8 棄権



中学男子砲丸投 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 審判長 堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 1 7255 有村 秀充 2 大分豊府中 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10.21
2 2 3266 山口 優盛 3 稙田南中 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8.69

0
0

備考



中学男子四種競技砲丸投 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月27日 審判長 堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 1 8001 三浦 崇太郎 1 分大附属中 × 7.67 ↓ 7.67 347点

0
0

備考
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